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Föglö sommar är en specialutgåva av 
Föglöbladet, för sommaren 2023. 

Informationsblad från Föglö kommun 
till alla fastboende som är skrivna på 
Föglö samt till företag på Föglö. Detta 
nummer ges även ut till alla sommar-
postlådor på Föglö. 

Ansvarig utgivare: Niklas Eriksson
Redaktör: Caroline Henriksson
Layout: Caroline Henriksson

Nästa nummer av Föglöbladet ut-
kommer den 25.8. Deadline för mate-
rial till nästa nummer är måndag 21.8 
kl. 12.00. Vänligen respektera stoppti-
den genom att lämna in material i tid 
till foglobladet@foglo.ax

Annonspriser 2023 exkl moms:
Helsida 44€
Halvsida 22€
1/4 sida 11€
Fastboende & föreningar annonserar 
gratis.
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Välkommen till Föglö!
Sunden och fjärdarnas ö hälsar dig välkommen 

på besök eller för att stanna! 

Föglö är Ålands största skär-
gårdskommun med 504 invånare 
(1.1.2023). Sommartid är invånaran-
talet nästan det tredubbla då 700 
fritidsbostäder blir bebodda.

Det finns 22 byar och 3 enstaka 
hemman i kommunen. Den största 
byn är Degerby där den mesta ser-
vicen är koncentrerad med bland 
annat postombud, affär, skola, dag-
hem och äldreboende.

På Föglö finns mycket att upptäcka, 
här finns ett rikt utbud av aktivite-
ter, boenden och serveringar under 
sommarhalvåret. Mer om det får du

läsa i detta blad! På vintern är Föglö 
en betydligt lugnare plats, men lika 
fantastisk att bo på.   

Följ oss gärna på våra sociala me-
dier där vi uppdaterar om vad som 
händer i kommunen under som-
maren. Ni hittar oss på instagram 
under @visitfoglo och på facebook 
under Föglö turistinformation samt  
Föglö kommun. På vår hemsida hit-
tar du den mesta informationen om 
kommunen. Adressen är: foglo.ax

Ni är varmt välkomna att ringa, 
maila eller besöka oss på kommun-
kansliet på Tingsvägen 3 i Degerby! 
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Logi på Föglö
Blåkulla airbnb
henriksson.ax

Carlsro badhotell
www.carlsro.com
+358 40 839 8111

Gustavssons Stugor
+358 40 708 0942 
+358 457 379 8954
gustavssons.ax

Gästhem Enigheten
www.enigheten.ax
+358 457 344 6201

Isakssons stugby
www.isakssons.ax
info@isakssons.ax
+358 (0) 18 51 490

Lasses Stugor
+358 18 51275

Lillstugan airbnb
+358457 569 25 86

Malmlunds stugor
www.malmlunds.ax
kontakt@malmlunds.ax

Skaréns stugor
+358 40 523 8967

Sommarögård
www.sommarogard.ax
+358 400 947 502

Westergårds, booking.com
info@westergards.com

      På Föglö kan du bo på allt från hotell mitt i Degerby till den enklaste koja. Förutom 
de boenden du hittar här och på vår hemsida lönar det sig att kolla både Air Bnb 
och Booking.com för fler privata uthyrare. 

Isakssons stugby

Westergårds

Enigheten

Carlsro

Sommarögård

Malmlunds
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Äta & dricka

Restaurang Seagram
www.seagram.ax
info@seagram.ax
+358 18 51092

Carlsro Badhotell
www.carlsro.com
info@carlsro.ax
+358 40 839 8111

Gästhem Enigheten
www.enigheten.ax
 info@enigheten.ax
+358 457 344 6201

Trädgårdscaféet Solklart
www.solklart.ax
eko@solklart.ax
+358 45 73434033

Sommarögård
www.sommarogard.ax
+358 400 947 502

Under sommarmånaderna är det en enkel match att hitta något gott för varje tillfälle på 
Föglö! I Degerby hittas våra fina restauranger som serverar både lunch och middag. I 
Sonboda finns mysiga trädgårdscaféet Solklart under juli månad och på Sommarögård 
kan du i år få uppleva både ko-kaffe  och får-fika! 

 M/S Sunnan II angör
 Degerby under sommaren Seagram

Solklart

Carlsro strandbar
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Vad ska vi hit ta på idag?
Vill du aktivera dig under din Föglövistelse? Inga

problem, här finns massor att göra! 

Det finns en mängd med aktiviteter 
på Föglö att ägna sig åt när stuglivet 
blir för långtråkigt. Faller rösterna 
på en dag på stranden så finns det 
flera alternativ! I Degerby hittar 
man badstranden Sinting, där det 
finns ett fem meters hopptorn. Här 
kan man även välja att bada från 
klipporna på andra änden av områ-
det där också en lång brygga finns 
för angöring för dig som kommer 
med egen båt. Det andra alternati-
vet av strand finns längst ner på vä-
gen i Hastersboda. Här finns precis 
som vid Sinting omklädningsrum, 
stockbord och lekplats. 

Känner du istället för att träna så

kan man ta sig till området runt 
skolan. Här finns gymmet i det gula 
huset där även frisör Hårfixar’n har 
sin salong. Biljetter till gymmet köps 
på kommunkansliet. 

På baksidan finns ett fint utegym 
som är öppet att använda närsom-
helst på dygnet.På skolgården finns 
en lekplats samt en stor grusplan 
med fotbollsmål, här finns även en 
multiarena som man får använda. 
Intill mulitarenan ligger kommu-
nens tennisbana, vill du hyra den så 
vänder ni er till turistinformationen 
där man även kan låna racket och 
boll. 
För dig som tycker om att springa 



foglo.ax

startar motionsspåret vid slutet av 
skolgården. Här kan man välja att ta 
sig runt det 1,3 km långa spåret som 
leder tillbaka till skolan eller att ta en 
längre bana som är cirka 3 kilometer 
lång. Viker du av till den längre slingan 
kommer du ut på Sintings bostadsom-
råde.

På idrottsplanen i Granboda anord-
nas det öppna friidrotts- och fot-
bollsträningar under sommaren som 
är öppna för allmänheten att delta i 
utan föranmälan. Det går även bra att 
använda idrottsplanen när helst man 
vill. 

Har du hunnit testa på discgolf ännu? 
Om inte -besök Föglös discgolfba-
na med ljuvliga vyer, intill Isakssons 
stugby och går delvis ihop med vand-
ringsleden i Hastersboda. Behöver du 
köpa en disc så kan du göra det bland 
annat på turistinformationen i Deger-
by.

Vill du istället hitta på något i Deger-
bys bykärna så kan man spela pingis 
intill torget, bollar och racket finns 
att låna på infon. Mellan restaurang 
Seagram och Tullhuset, alldeles intill 
vattnet hittar du boulebanan som är 
öppen att använda närsomhelst. Även 
dessa klot kan lånas på infon. Ett mås-
te varje sommar är ju minigolf, Föglös 
bana finns mitt i centrum. Du hyr dina 
klubbor på infon! 
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Sevärt  på Föglö

Degerby

I Degerby finns många gamla skeppar-
gårdar och annan vacker bebyggelse 
av trä. Denna träbebyggelse saknar 
motstycke på någon annan plats på 
Åland. Före grundandet av Mariehamn 
år 1861 var Degerby centralort för 
Ålands skärgård. Här fanns det stora 
tullhuset, som ännu idag står kvar, 
tullbostäderna som idag inrymmer 
bibliotek och turistinformation samt de 
s.k. packhusen där man bland annat 
lagrade beslagtaget tullgods. Ännu på 
1920-talet hade Degerby fler invånare 
än Mariehamn.

När du stiger av färjan i Degerby möts 
du direkt av alla dessa byggnader samt 
allra först Väntsalen, byggd 1903, som 
ritades av Lars Sonck. Idag inhyser ett 
av packhusen samt den gamla lotsstu-
gan muséer som är öppna under som-
marhalvåret. I de andra byggnaderna 
runt torget driver företagare sina 
verksamheter, och i det gamla stallet 
finns idag ett servicekök som är öppet 
för allmänheten att använda under 
sommarhalvåret. 

Om du promenerar norrut i byn kom-
mer du snart till Brandkårshuset och 
längst ner på vägen hittar du Enighe-
ten. Promenerar du istället söderut får 
du se många gamla vackra hus innan 
du till slut kommer fram till Sinting. 
Att ta en promenad genom Degerby, 
hela sträckan från norra till södra är 
något vi varmt rekommenderar!
Du kan vara din egen guide genom att 
köpa kartan över bebyggelsen i Deger-
by på turistinformationen eller så kan 
du passa på att gå någon av byvand-
ringarna som arrangeras under Föglö-
veckan. 

När du ändå är i Degerby ska du inte 
missa att besöka Föglös fina bibliotek 
som i sig är sevärt. Vill du behålla din 
bok skall du besöka bokloppisen som 
Degerby byalag inhyser i packhuset 
intill gästhamnen. Här hittar du garan-
terat någon nostalgisk pärla! 

Föglö är i sin litenhet ändå en stor och vidsträckt 
kommun med sina 22 byar. I vilket vädersträck 
du än tar dig hittar du intressanta upptäckter!
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Västersocken

Tar du dig till Hummersö så har du 
kommit till byn som är lite av Föglös 
kulturcentrum. Här hittar du museigår-
den Mattsmårs där hela 1900-talet fått 
lämna sina spår. Intill Mattsmårs ligger 
Visthuset där en konstutställning pågår 
under sommaren. I Hummersö finns 
även Galleri Berghäll som är beläget i 
den gamla andelshandeln. Här ställer 
Kjell Ekström ut sina konstverk och 
ovanför parkeringen hittar du La Biblo-
teca Senza Frontiere och fredsstigen 
som är öppen året runt. 

På västersocken vid Prästlandet hittar 
du även Föglö kyrka, Maria Magdalena. 
Kyrkans äldsta delar anses härstam-
ma från slutet av 1300-talet. Det mest 
anmärkningsvärda fyndet utställt i 
kyrkan är ett relikkrucifix i silver från 
1400-talet. En liten broschyr som 
finns att låna i tornkyrkan ger besöka-
ren information om kyrkan och dess 
historia. Under sommaren finns också 
en kyrkguide anställd som kan berätta 
mer och svara på frågor.

I Bråttö hittas kommunens nyaste rast-
plats med utsikt över den mysiga båt-
husviken. Ett fint ställe för en picknick!

Vill du uppleva ett äkta skärgårds-
hemman ska du bege dig med båt ut 
till Björkör som ägs av Ålands Land-
skapsregering. Skärgårdshemmanet 
är i ursprungligt skick och här får du 
verkligen en unik inblick i hur livet var 
förr på en åländsk skärgårdsö. Björkör 
är ett naturreservat och minnesmärke. 
En vandringsled visar dig runt i natu-
ren och här finns också ett utsiktstorn 
där du har milsvid utsikt.

Östersocken

Hastersboda vandringsled startar från 
Isakssons stugby i slutet av byn Has-
tersboda. Ledens är cirka 4 km lång.
Promenaden går längs med strand-
kanten och genom gammal skog. Här 
får man verkligen uppleva det bästa 
av både och! Skyltningen berättar om 
lokal historia, kulturmiljö och om natu-
rens roll i skärgårdslivet förr i tiden. Vid 
vandringsleden finns även ett 10 meter 
högt fågel-/utsiktstorn med ståtlig 
utsikt. Du hittar enkelt runt vandrings-
leden, det finns vitmålade stenar som 
riktlinjer.

En ny sevärdhet på östersocken är 
Nedergårds gårdsmuseum som ligger 
i Brändö by. Här finns samlingar inom 
skärgårdskultur och sjöfart, båtmodel-
ler samt galleri Lillstugan. 
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I det stora gula huset som du ser direkt 
du kliver av färjan och följer vägen en 
liten bit mot torget hittar du turistin-
formationen.
 
Den håller öppet alla dagar mellan 
9.45 – 18.45 från och med 16 juni 
fram till den 20 augusti. 

På turistinformationen hjälper våra 
värdar dig med svar på frågor kring din 
vistelse på Föglö, resan till och från el-
ler vad helst annat du kan tänkas vilja 
veta om Föglö. 

Här hittar du aktuella anslag om hän-
delser och aktiviteter i bygden, infor-
mation om boenden, matställen och 
liknande. 

På infon finns även en hel del produk-
ter till försäljning så som Föglö-littera-
tur, souvenirer, hantverk och kläder. 

Du är välkommen in hit  för att slå dig 
ner och bläddra i broschyrer eller kan-
ske skriva några vykort. 

Bibliotekets intilliggande läs-sal är öp-
pen under infons öppettider. Här hittar 
du dagstidningar, magasin och en lå-
nedator, samt sommarens utställning.

Du är alltid varmt välkommen i till 
turistinformationen hälsar våra värdar     
                                  Julian & Ruangwit

Det är intressant att se hur flora och 
skog skiljer sig mellan Vargskär och 
övriga Föglö.
 
Utflykt och gårdsbesök

Vill man besöka en bondgård så kan 
man kontakta Sommarögård som 
arrangerar skräddarsydda gårdsbesök 
bland får och kalvar i Sommarö. 

Vill du istället ut på sjön så kan du 
kontakta Westergårds båtutflykter som 
anordnar dagsutflykter. Eller Som-
marögård som anordnar fiskeguid-
ningar samt sälsafari. 

På både Westergårds & Sommarögård 
hålls öppen gård under sommaren, 
håll utkik för annonsering!

Vargskär

Jyddö vandringsled startar invid te-
lefonmasten på Jyddö. Ledens totala 
längd är cirka 5 km, men det är också 
möjligt att gå bara halva leden om man 
så vill.

Sevärt är fågellivet, lövträdsbestånden 
och en del på Åland och i omkringlig-
gande regioner sällsynta växter.
Vid vandringsleden finns ett 10 me-
ter högt fågeltorn. Det finns också en 
”Slogbod” nära telefonmasten, där 
man kan grilla och sitta och njuta av 
naturen precis invid vattnet. Slogbo-
den kommer du lätt till även utan att 
gå själva vandringsleden. Stockbord 
finns utplacerade på flera ställen längs 
leden. 

Turistinformation
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Ta hand om dig i sommar

Bryggyoga på Carlsro badhotell

Under sommaren kan du unna dig 
morgonyoga på Carlsros brygga. Yo-
galärare är Caroline Henriksson och 
alla datum samt bokningsanvisningar 
finns på hemsidan. 
www.carlsro.com
info@carlsro.ax 

Emmis fot och hudvård

Hos Emmi Eriksson i Hastersboda får 
du hjälp med dina fötter. Medicinsk 
fotvård och fot- samt underbensmas-
sage.
+358 400 821 884

Forest for Rest

Caroline Henriksson är yogalärare och 
friskvårdsguide som leder skogsbad 
och skogsyoga i Sonboda. Ett effektivt 
sätt för återhämtning och avslappning. 
Caroline erbjuder även onlineyoga så 
att du kan yoga från din egen gräsmat-
ta eller brygga i sommar! 
www.henriksson.ax 
caroline@henriksson.ax

Ingers massage

Hos Inger Sundblom får du behand-
lingar för ditt välbefinnande. Behand-
lingar i akupressur, öronakupunktur, 
zonterapi, ortobionomi och olika 
massager bl.a. Hawaiansk Lomi Lomi 
massage, chakraflödesmassage, hea-
lingmassage, indisk huvud- och an-
siktsmassage och yogamassage. 

+358 400 822 713
isundblom@yahoo.se

My Nordic Health 

Annicka Toppe stöttar individer, orga-
nisationer och företag att arbeta aktivt 
med att
öka hälsa och välbefinnande. Modeller 
och verktyg anpassas efter mål och be-
hov. Hos Annicka kan du få hjälp med 
sömn och återhämtning, vardagsstruk-
tur, inventering i personalgruppen 
eller hjälp med friskvårdsaktiviteter 
och välbefinnande på arbetsplatsen. 
Friskvårdskonsulent, Hälsocoach, Sjuk-
sköterska.
annicka@mynordichealth.com
www.mynordichealth.com

Salong Hårfixarn

Vill du klippa dig, få hjälp med en 
make-up, köpa hår- och hudprodukter 
eller andra tillbehör ska du besöka 
Salong Hårfixarn i Degerby intill skolan. 
Sofia Sommarlund har även ett brett 
utbud av hälsokost. 
+358 18 51366

      På Föglö finns en rad företagare som jobbar med välmående, hälsa och 
skönhet Njut av sommaren genom att ta hand om dig själv lite extra och kom 
tillbaka från semestern med ny energi. 
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Sommarens händelser
Det händer väldigt mycket under några 
intensiva sommarveckor på Föglö!

Sommarens största evenemang är för-
stås Ålands Dansbandsfestival som i år 
går av stapeln 10-15 juli på Restaurang 
Seagram i Degerby. Festivalen besöks 
under veckan av stora namn som Larz 
Kristerz, Fernandoz och Black Jack men 
även av åländska förmågor i form av 
Högtryck, Conny Hendrix och så något 
för nostalgikerna; the Stockdoves som 
var aktiva på 60-talet. Denna gång med 
en tribute till bandets grundare Tage 
Styrström. 

Samtidigt som dansbandsfestivalen 
äger rum pågår Föglöveckan med eve-
nemang runtom  på Föglö. Bland annat 
ordnas danskurser, guidningar, Stån-
kadagen med gamla motorer, Amalias 
strandparty och teater på Mattsmårs. 

Under hela 2023 firar Seagram 30år 
med olika evenemang och händelser. 
Bland annat med besök av både Patrik 
Isaksson och Tomas Järvheden. 

Föglö Turistinformation Visitfoglo

Konserter blir det även i kyrkan under 
sommaren. Se församlingens informa-
tion och håll koll i turistinformationens 
kanaler! 

I slutet av juli är det premiär för 
”Drömmar, svek & luffarschack” som 
sätts upp av Föglö sommarteater på 
Brandkårshuset i Degerby. 

I augusti kör vi ett sista varv med 
dansskorna när “Jack och tupplurarna” 
gästar Carlsro. Storbandsorkestern 
spelar bland annat swingjazz, blues 
och mycket annat som går utmärkt att 
dansa till.

För dig som är sugen att vistas på ha-
vet så får ni inte missa möjligheten att 
komma med att segla med galeasen 
Albanus. Vill du köra snipa istället får 
vi föreslå pitch run som körs mot Bänö 
denna sommar! 

Som ni ser händer det massor - mycket 
mer än vi nämnt här! Följ våra sociala 
kanaler för aktuella uppdateringar!

Midsommar på Föglö
Det finns tre stänger att besöka på Föglö under midsommar! Alla ser de 

lite olika ut och har lite olika traditioner i iordningställandet. 

Degerby - Brandkårshuset
Enris- och lövbindning torsdag 22.6 kl 18
Stångresning fredag kl 13

Vargskär - Vargskärsgården (obs, ny plats för i år!)
Lövbindning torsdag 22.6 kl 19
Lövning och stångresning kl 14, kaffe & tårta för att fira den nya platsen.

Östersocken - Sommarö Högholm
Lövbindning torsdag 22.6 kl 18
Stångresning fredag 23.6 kl 16, sång och dans runt stången, lotteriförsäljning 
från kl 15.30. 

foglo.ax
#föglö
#visitfoglo
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Välkommen till torget i Degerby!
Under sommaren arrangeras torgkvällar på torget i Degerby, tisdagar
mellan 19-21. På de flesta av torgkvällarna arrangeras förutom själva för-
säljningen också något program. Det är fritt fram för den som vill vara med 
som försäljare! Anmäl dig senast dagen innan aktuellt datum för din med-
verkan på mail: kontakt@foglo.ax.

Årets datum är:
  21 juni (onsdag) försäljning inför midsommar 
  18 juli Barnens torgkväll 
  25 juli Frågerunda - Föglökuriosa och historia
  1 augusti Programmet ännu inte fastställt
  8 augusti Allsång med Tommy

Föglödagen 
Lördagen den 1 juli kl 11.30 -14.30 välkomnar vi ivriga försäljare till torget 
för en dags klassisk sommarmarknad. Musikunderhållning, servering och 
stort lotteri. 
Biblioteket håller öppet, så passa på att besöka vårt välfyllda bibliotek, se 
sommarens utställning och ta en titt på turistinformationen! 

Vill du vara med som försäljare? Anmäl dig snarast till kontakt@foglo.ax

Torget under Föglöveckan
Föglöveckan pågår 7-16 juli och under dessa dagar erbjuder vi plats för 
torgförsäljare alla dagar längs vägen mellan torget och butiken. Anmäl dig 
till kontakt@foglo.ax. På själva torget blir det även i år serveringsområde 
när Countrytorget återvänder med underhållning och kalla drycker!

 Under denna vecka har vi även ett gäng matförsäljare på plats i byn. Skulle 
du vilja vara med som torgförsäljare eller på vår foodstreet? 
Maila kontakt@foglo.ax för mer information och anmälan. 
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Bo och jobba på Föglö
Tack vare sin närhet till Mariehamn är 
det många som arbetspendlar mellan 
fasta Åland och Föglö dagligen, faktiskt 
båda till & från Föglö! Med en total res-
tid på en timme från dörr till dörr så är 
det en görbar ekvation för många. 

Föglö har en egen skola, åk 1-9 och 
daghemmet Myran som ligger bak-
om äldreboendet Annagården uppe i 
Degerby. Här finns fritidsaktiviteter för 
både barn och vuxna och det är även 
möjligt att åka till fasta Åland för detta 
och ändå hinna hem samma kväll. 

Läs gärna våra fina personporträtt på 
hemsidan där några av Föglöborna 
berättar om att flytta till Föglö och att 
flytta tillbaka till Föglö efter flera år 
borta. De berättar också om hur det är 
att vara företagare här ute och hur det 
är att pendla. 

Kommunen säljer tomter i Degerby 
och den här våren släpptes äntligen 
tomterna på det nya bostadsområdet 
Ekholm i Prästgården by. Det finns 
också flera bostadsbolag som hyr ut 
lägenheter. 
Om du vill flytta till Föglö så är du väl-
kommen höra av sig till kommundirek-
tör Niklas Eriksson för mer information 
om bostadsalternativ. 

Ett tips för dig som vill kolla bostads-
marknaden på annat håll kan vara att 
gå med i facebookgruppen Föglöbor 
som har många medlemmar. Där kan 
man efterlysa, fråga och få svar på det 
mesta. 

Vill du flytta till Åland är ännu ett tips 
att kolla in alandliving.ax för info!

Välkommen till Föglö!

Distansarbetsplatser
Vill du distansarbeta när du befinner 
dig på Föglö så finns det två kontors-
platser att hyra per timme, dag eller 
längre period på kommungårdens 
ovanvåning. Det går även bra att få 
hjälp med utskrifter och liknande hos 
kansliets reception.

Om du endast behöver låna en dator 
snabbt så finns en lånedator på bibli-
otekets utställningssal som är öppen 
under turistinformationens öppettider. 

Just nu finns även ett ledigt arbetsrum 
att hyra för dig som söker eget kontor.  
Hör av dig till kommundirektör Niklas 
för att komma och se och för mer info!
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För prospekt och fullständig information
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Föglöveckan
7-16 juli 

Välkommen till

Fredag 7 juli & Lördag 8 juli
- 90-tals fest med DJ Simolin på Coun-
  trytorget i Degerby. Området öppnar 
  fredag kl 15.

Söndag 9 juli
-Amalias strandparty i Sanda kl 12-15

Måndag 10 juli
-Friidrottsträning i Granboda kl 19
-Invigning av Ålands Dansbandsfestival  
(ÅDF) med Christian Andersson  kl 19.15
  Guns Rosor 20.15

Tisdag 11 juli
-Byvandring i Degerby kl 14, Tursitinfon
-Prova-på kurs i bugg kl 14, Seagram
-ÅDF: Black Jack kl 20

Onsdag 12 juli
-Nedergåds gårdsmuseum öppet 12-16 
-Niklas Lantz uppför Romeo & Julia på   
  Mattsmårs i Hummersö kl 14
-ÅDF: Larz-Kristerz kl 20

Torsdag 13 juli
-Pröva på Lindyhop, Brandkårshuset kl 13
-Byvandring i Degerby kl 14, Turistinfon
-Motionsfotboll i Granboda kl 19
-ÅDF: Micke Ahlgrens kl 13.30
  Matz Bladhs kl 20

Fredag 15 juli
 -ÅDF: StockDoves kl 14
  Casanovas & Högtryck non stop kl 19.30

Lördag 15 juli
-Bryggyoga på Carlsro kl 8
-Stånkadagen på Brandkårshuset kl 12
-Byvandring i Degerby kl 14, Turistinfon
-ÅDF: Conny Henrix kl 13.30
  Fernandoz kl 20 

Alla dagar: 
Countrytorget i Degerby, öltält, lättare 
matservering och livemusik. 12-01

Torgförsäljare mellan torget och Föglö-
butiken. 

Foodtrucks längs gångvägen utanför 
biblioteket. 

Carlsro Badhotell öppet alla dagar  9-21
Carlsros strandbar öppen kl 16 - 21

Övrigt: 
Trädgårdskafé Solklart öppet måndag 
till  fredag kl 12-16.

Sommarögård håller öppen gård ons-
dag till lördag kl 12-15

Föglöbutiken öppen måndag till lördag 
kl 9-20 och söndag 11-20.

All info om Ålands Dansbandsfestival 
hittar du på dansbandsfestival.nu

Besök Föglö Turistinformation så hjälper vi dig! 
Tingsvägen 3, Degerby

Föglö Turistinformation Visitfoglo foglo.ax
#föglö
#visitfoglo
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Följande sidor innehåller information från förvaltningen & därefter föreningar

9.6.2023 - 15.8.2023

HÅLLPLATS

Hastersboda 
Överö
Sonboda 
Bråttö 
Degerby 

HÅLLPLATS

Degerby 9.001) 16.10 9.001) 16.102) 9.001) 16.102) 9.001) 16.10 9.001) 16.102)

Bråttö - - - 16.25 - - - - - 16.25
Sonboda 9.15 16.25 9.15 16.40 9.15 16.25 9.15 16.25 9.15 16.40
Överö - 16.40 - - - - - 16.40 - -
Hastersboda 9.25 17.05 9.25 17.05 9.25 16.40 9.25 17.05 9.25 17.05

*) Överö måndagar och torsdagar mot beställning per tel. 50218/GSM 0400 825216 kvällen före kl. 22.00.

    Mot beställning invik till Nötö, Ulversö och Storgrund. De dagar Överö inte trafikeras  (dvs beställs i förväg) startar bussen

    kl. 08.30 från Hastersboda.
 +) Hela östra linjen mot beställning per tel. 50218/GSM 0400 825216 kvällen före kl. 22.00. Mot beställning

    invik till Horsholma, Skogboda, Finholma, Bofjärd och Näversholma.
x) Hela östra och västra linjen tisdag och fredag mot beställning per tel. 50218/GSM 0400 825216 

kvällen före kl. 22.00. Mot beställning invik till Horsholma, Skogboda, Finholma, Bofjärd, Näversholma, Björsboda, Kallsö, Flisö.
1) Retur från Degerby kl. 9.00 alla dagar mot beställning per tel. 50218/GSM 0400 825216 kvällen före kl. 22.00.
2) Körs ned till Embarsundsfärjan vid behov.

8.55 8.55 8.55 8.55 8.55

MÅN TIS ONS TORS FRE

08.40+) 08.20x) 08.40+) 08.40 +) 08.20x)

- 08.30x) - - 08.30x)

08.10*)+) 08.10x) 08.20+) 08.10 *)+) 08.10x)

08.30*)+) - - 08.30 *)+) -

GRATIS KOLLEKTIVTRAFIK I FÖGLÖ KOMMUN

MÅN TIS ONS TORS FRE
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Postdress     Telefon   Telefax    E-post/webb    Bank 
Tingsvägen 3    (018) 50215  (018) 50047  hasse.skaag@foglo.ax  ÅAB 660100 - 1079417 
AX-22710 FÖGLÖ                    ANDB 557804 - 23684  
 

Byggnads- och tekniska nämnden / 
renhållningsmyndigheten 

AVFALLSHANTERINGEN I FÖGLÖ KOMMUN 2023 

 

Avfallshanteringen för kommuninvånaren fortsätter oförändrat. Den som har fastighetsnära hämtning av 
brännbart och bioavfall kan fortsätta med det. De som inte har fastighetsnära hämtning och själva för det 
brännbara avfallet till Stentorpa återvinningscentral (ÅVC) ska skaffa avfallsmärken som klistras på 
sopsäcken.   
 

Mottagningsavgift vid ÅVC erläggs med förköpta avfallsmärken i valörerna 5€, 9€ och 11€ eller mot 
faktura om avfallsmärken saknas, då bör faktureringsadress ges. Avfallsmärken kan köpas på 
Kommungården samt under sommarmånaderna vid kommunens turistinformation i bibliotekshuset.  
 

Det finns 5 st obemannade återvinningsstationer och de är placerade i Björsboda, Degerby, Jyddö, Sanda 
och Sonboda. Plast och farligt avfall återvinns endast vid den bemannade återvinningscentralen i 
Stentorpa. Stentorpa ÅVC och de obemannade återvinningsstationerna är öppna för privata hushåll och 
stugägare i kommunen som betalat renhållningens grundavgift. 
 

För mera information se kommunens hemsida www.foglo.ax under fliken Bygga och bo > 
avfallshantering, alternativt kan man komma in till Kommungården och bekanta sig med dem. 
 

NYHET! 
Kommunen inleder textilinsamling vid Stentorpa återvinningscentralen fr.o.m. 1.1.2023. 
 

I insamlingskärlet för avlagda textilier, med fördel förpackad i en mindre kasse, lägger du torra och rena 
uttjänta kläder och hemtextilier såsom: 
 Rockar, byxor, tröjor, kjolar och skjortor 
 Sängkläder, gardiner, handdukar och bordsdukar 
 

EJ: mattor, skor, väskor, bälten, underkläder, strumpor, strumpbyxor, dynor, täcken, vadderingar, eller 
gosedjur eller fuktiga, mögliga, skadedjursinnehållande samt starkt luktande textiler. DETTA SORTERAS 
SOM BRÄNNBART AVFALL. 
 

Sälj hela och rena kläder och hemtextiler i gott skick till exempel på loppis eller donera till 
välgörenhetsorganisationernas insamlingar. 
 

I enlighet med lagstiftning skall textilavfall utsorteras från och med 1.1.2023. Arbetet pågår för att hitta 
hållbara ekonomiska lösningar för materialåtervinning av textilavfall från Åland. Därför är det viktigt att 
sortera ut textilen. Ju bättre sortering desto större förutsättningar för att textiler kan återanvändas och 
återvinnas. 
 

Deponiavfall 1 (husgeråd/inredning/möbler) ingår i grundavgiften. OBSERVERA att t.ex. möbler och 
inredning ska vara demonterade och sorterade för att omfattas av avgiftsfriheten. Om detta inte uppfylls 
debiteras kunden enligt deponiavfall 2 i renhållningstaxan 45 € per påbörjad m³. 
 

Renhållningens grundavgift för år 2023 är differentierad enligt följande: 
 

Grundavgift för permanent boende hushåll är 160 € (inkl. moms).  
Grundavgift för fritidshushåll/ - fastigheter är 105 € (inkl. moms). 
Grundavgift för fritidshushåll/-fastigheter med permanent boende i kommunen är 50 € (inkl moms).  
 
 

Gällande befrielse alt. nedsatt grundavgift hänvisas till avgiftstaxan för år 2023. 
 
 

Öppettider och mottagningsavgifter vid Föglö återvinningscentral i Stentorpa  
 

Öppettider: 
Jämna veckor   helgfria torsdagar 1.1 – 31.3 och 1.10 – 31.12.2023  kl. 17.00 – 19.00 
Varje vecka          helgfria torsdagar 1.4 – 30.9.2023       kl. 17.00 – 19.00 
samt                            söndagar 1.5 – 31.8.2023       kl. 14.00 – 16.00 
 

Brännbart restavfall                                  9 € per säck upptill 200 liter 
Brännbart restavfall                                    5 € per påse upptill 60 liter 
Bioavfall (komposterbart hushållsavfall)                  11 € per säck upptill 25 liter 
Bioavfall (komposterbart hushållsavfall)                               5 € per påse upptill 8 liter 

 

Kommunens entreprenör 2023 är Transmar Ab tel. 018-27580. Renhållningen anlitar som underentreprenör 
Alandia Allting Ab.  
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HC Mariehamn, tidsbokning & sjukvårdsupplysning: 
018 538500  - vardagar kl.8-16, lö & sö 9-16

Alarmcentralen: 112 - vid akuta ärenden
ÅCS växel & akuten: 018 5355

                                Viktig information inför sommaren

På Annagårdens ESB boende finns ingen sjukskötarberedskap för de av Föglös invånare 
som inte bor på Annagården. Förra sommaren blev det viss förvirring kring detta då ÅHS 
hade hänvisat personer till Annagården. 

Viktigt att ni kontaktar ÅHS eller alarmcentralen direkt för att få hjälp vid akuta situationer 
då Föglö rådgivning har stängt. 

SSEEMMEESSTTEERRMMEEDDDDEELLAANNDDEE  FFRRÅÅNN  KKOOMMMMUUNNGGÅÅRRDDEENN  
KANSLIPERSONALENS SEMESTRAR SOMMAREN 2023 
Under tiden juni-augusti är kanslipersonalen lediga åtminstone enligt följande; 
 
NNaammnn//ffuunnkkttiioonn  SSeemmeesstteerr  
Byggnadsinspektör Hans-Kristian Skaag 10 juli – 13 augusti och 21 – 27 augusti 
Bokförare/kanslist Beatrice Teir 12 juni – 16 juli 
Byråsekreterare Agneta Raitanen 31 maj – 2 juni och 17 juli – 20 augusti 
Utbildnings-/barnomsorgschef Kerstin Lindholm 26 juni – 6 augusti 
Kommundirektör Niklas Eriksson 10 – 13 juli, 26 juli – 7 augusti, 15–27 augusti 
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TTUURRIISSTTIINNFFOORRMMAATTIIOONNEENN  II  DDEEGGEERRBBYY  ÖÖPPPPNNAARR  
Turistinfon i bibliotekshuset i Degerby öppnar för säsongen fredag 16 juni.  
 
Öppettiderna är som följer; 
Alla dagar (måndag-söndag) kl. 9.45 – 18.45 (med lunchstängt 12.15-13.15).  
Avvikande öppettider under midsommarhelgen enligt följande; 
* midsommarafton kl. 09.45 – 17.00 
* midsommardagen kl. 11.30 – 17.00 
Torgkvällarna under sommaren håller infon öppet till kl. 20.45. 
Avvikande öppettider kan också bli aktuella någon / några dagar vecka 28 i samband med 
dansbandsfestivalen.  
 
Turistinfon är öppen fr.o.m. fredag 16 juni t.o.m. söndag 20 augusti. 
 
I turistinformationen hittar du informationen om det mesta som händer och finns att göra på 
Föglö samt också delvis övriga skärgården och fasta Åland. Det finns information om logi- och 
matställen, serviceutbudet mm, kort sagt allt som finns på en turistinformation. 
 
Det finns också en hel del produkter till försäljning, såsom böcker och publikationer, kläder, 
Föglösouvenirer av olika slag mm. Turistinfon handhar också minigolfen samt sköter en hel del 
bokningar som ställplatser mm. 
 
FFöörreettaaggaarree  oocchh  fföörreenniinnggaarr  !! Lämna informationsmaterial, ev. broschyrer, evenemangsanslag mm 
till turistinformationen till påseende för turister och besökare. 
 
Telefonnumret till turistinformationen är 04573427274 och e-post turistinfo@foglo.ax och årets 
turistinformatörer/-värdar (som arbetar enligt schema) heter Julian Mörn och Ruangwit Sae-
Liao. 

 
På Föglödagen 1.7 medverkar Föglös Agenda-grupp med 

GREJBYTARBORD och PLANTBYTARBORD 

   Ta med en grej eller två till vårt grejbytarbord och byt till någonting annat, som 
du tycker du kan behöva bättre. Grejerna – dock inte kläder eller skor! – skall vara 
hela och rena och sådana, som du tror att någon annan kan ha glädje av. 

   Vid plantbytarbordet – plantoteket – kan man lämna överloppsplantor och/eller ta 
med sig hem av dem, som redan finns där. Bifoga gärna information om lämnad 
planta. Ha också i åtanke, att inte sprida ohyra eller invasiva arter av såväl växter 
som djur. 

Vi ses på Föglödagen! 

        
Hälsar Agenda 2030 i Föglö 
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AKTIVITETER SOMMAREN 2023 PÅ FÖGLÖ  
 

MOTIONSFOTBOLL 
 

FUIA i samarbete med fritids- och kulturnämnden ordnar motionsfotboll på idrottsplan alla 
torsdagskvällar under perioden 8 juni – 17 augusti. 
 
Klockslag; Torsdagar kl. 19.00 – 20.30. Start torsdag 8 juni. 
Plats;  Idrottsplanen i Granboda 
Ålder; Vuxna, damer och herrar. Öppet för 13 år (födda 2010) och uppåt 
Ledare; Julian Mörn. 
 
Öppet för alla intresserade, fast bosatta, sommarbosatta, turister mm. Bara att komma och 

spela och ha roligt en stund med kravlös motionsfotboll under enkla former. 
 

Ledd FRIIDROTTSTRÄNING 
 
FUIA:s friidrottssektion håller ledda friidrottsträningar på Idrottsplan i Granboda  
måndagkvällarna under perioden 3 juli – 24 juli. 
 
Klockslag; Måndagar kl. 19.00. Start måndag 3 juli. 
Plats;  Idrottsplanen i Granboda 
Ålder; Öppet för alla åldrar. 
Ledare; Marie Snällström, Kristian Holmström och Rain Ainas. 
 
Öppet för alla intresserade, fast bosatta, sommarbosatta, turister mm.  

 
FOTBOLLSSKOLA 

 
Idrottsföreningen FUIA r.f. i samarbete med fritids- och kulturnämnden i Föglö arrangerar 
fotbollsskola på Föglö för barn sommaren 2023 enligt följande; 
 
Tidpunkt; Vecka 31 (31 juli – 4 augusti)   

kl. 10.00 – 12.00 måndag-fredag yngre juniorer (födda 2014-2017) 
kl. 12.30 – 15.00 måndag-fredag äldre juniorer (födda 2010-2013) 

Plats; Idrottsplanen i Granboda. 
Ledare; Albert Ulenius biträdd av Jesper Gåvefeldt. 
Deltagaravgift;    20 euro per barn. 
 
Matsäck samt förstås fotbollsskor och -utrustning medtages. Bollar tillhandahålles av FUIA. 
 
Anmälan; bindande anmälan senast tisdag 18 juli kl. 15.00 till FUIA:s ordförande 

Niklas Eriksson, e-post niklas.eriksson@foglo.ax alt. tel. 04570583093.  
 
Fotbollsskolan är öppen för alla intresserade.    

 
SEGLING med Albanus 

 
Fritids- och kulturnämnden i Föglö arrangerar segling med Albanus. Syftet med seglingen är 
att lära sig om segling, dvs en baskurs i segling, samtidigt som man njuter av Föglös fina 
skärgård. Tanken är sålunda att deltagarna skall lära sig något om segling. 
 
Tidpunkt; Söndag 23 juli kl. 10.30. Seglingens längd är ca 3 timmar.  
Startplats; Tullbron i Degerby. 
Pris;     30 euro per person.  
 
Arrangemanget kräver att minst 30 deltagare anmäler sig. 
Ingen mat ingår utan deltagarna har egen matsäck med sig. 
 
Anmälan; bindande anmälan senast torsdag 13 juli kl. 15.00 till e-post info@foglo.ax 

alternativt tel. 50322.  
Seglingen är öppen för alla intresserade.                   
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VVäällkkoommnnaa  ttiillll  FFööggllöö  BBiibblliiootteekk  

HHäärr    ffiinnnnss  eenn  lläässeessaall  mmeedd  eenn  uuttssttäällllnniinngg  ssoomm  äärr  ööppppeett  ii  ssaammmmaarrbbeettee  
mmeedd  ttuurriissttiinnffoorrmmaattiioonneenn  

MMåånn--TToorrss    0099..4455--2200..3300  

FFrree--SSöönn        0099..4455--  1188..4455    

DDeett  ffiinnnnss  eenn  ddaattoorr  ssoomm  äärr  ttiillllggäänngglliigg  uunnddeerr  ddeessssaa  ttiiddeerr..  

  

  

FFrråånn  2266..0066  ––  1177..88  22002222  äärr    BBiibblliiootteekkeett  ööppppeett  

MMåånnddaagg  1100..0000  ––  1122..0000  oocchh  1166..3300  ––  2200..3300  

TTiissddaagg  1188..3300  ––  2200..3300  

OOnnssddaagg  1166..3300  ––  2200..3300  

TToorrssddaagg  1166..3300  ––  2200..3300  

FFrreeddaagg  ssttäännggtt  

HHäärr  hhaarr  vvii  eetttt  ssttoorrtt  uuttbbuudd  ppåå  bbööcckkeerr,,  ttiiddsskkrriifftteerr,,  ddaaggssttiiddnniinnggaarr  oocchh  DDVVDD--
ffiillmmeerr      

  

MMvvhh  KKaattaarriinnaa  FFeellllmmaann  ,,  

bbiibblliiootteekksseekkrreetteerraarree    

  

  

 

bibliotekssekreterare

samarbete
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På lördagen den 1 juli ca 10.30 - 15.45 kommer byn att fyllas med musik av 120 spelmän från 
Karleby i väst till Lovisa i öst. Totalt kommer ett 15-tal olika grupper att spela på Seagrams 
terrass och på terrassen vid serviceköket.  Därtill kommer det att finnas så kallat buskspel på 
olika ställen runt om i Degerby när det öppnar sig möjligheter att spela några låtar med en 
gammal bekant. Buskspelet är helt spontant och sker utan förhandsplanering vad gäller tid 
och plats.

När Föglödagen öppnas kommer samtliga spelmän att samlas vid torget och spela allspel. När Föglödagen öppnas kommer samtliga spelmän att samlas vid torget och spela allspel. 
Dagen till ära spelas fyra Föglölåtar.

Under dagen kommer workshops att hållas för spelmännen i serviceköket och i Lilla packhuset. 
Det är tillåtet att sticka in huvudet och lyssna. Utöver spelkurserna kommer en workshop i 
Shantysång att hållas bakom packhusen.

Spelmansstämman ordnas av Finlands svenska spelmansförbund r.f. 
med hjälp av lokala föreningar och spelmanslag.

Föglödagen 1 juli 2023
11.30 - 14.30 på torget i Degerby

Varmt välkommen på marknad till torget i Degerby där vi traditionsenligt firar Föglödagen
första lördagen i juli. Det här året gästas vi av den Finlandsvenska spelmansstämman som 
ni kan läsa om här ovan. Vi är väldigt glada för det och tänker försöka bidra till den festliga 
stämningen genom att samtidigt uppmana dig som besökare, som äger eller kan låna en 
folkdräkt - att bära den just den här dagen! 

Program:  11.30 musik och inledningstal
                  Därefter presenteras Föglödräkten
                 ...mer musik hela dagen lång, läs ovan!

Den Finlandssvenska spelmansstämman 2023 kommer till Degerby!

Marknadsförsäljning, Mattsmårs säljer pannkaka, Agenda 2030 har 
”byta-grejer-bord”, lotteri, biblioteket håller öppet ...med mera!

Vill du vara med som försäljare? Maila kontakt@foglo.ax för mer information!
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FUIA     INFORMERAR 

 
 
Friidrottsträning 
 
Friidrottssektionen håller ledda friidrottsträningar för alla åldrar sommaren 2023 måndagar kl. 19.00 med start 3 
juli t.o.m. 24 juli (4 måndagar). 
 
Den som är intresserad av att träna friidrott är därutöver fri att utnyttja vår fina idrottsanläggning, där de flesta 
friidrottsgrenar går att utöva. Behöver man redskap till någon gren och inte har egna redskap med sig kan man 
tillfälligt låna nyckeln av någon av styrelsemedlemmarna, som alla har nyckel till redskapsskjulet. 

 
Motionsfotboll torsdagar  
 
Ledd motionsfotboll spelas på Granboda idrottsplan alla torsdagar kl. 19.00-20.30 med början fr.o.m. 8 juni t.o.m. 
17 augusti. Ledare; Julian Mörn. Främst avsett för vuxna och äldre juniorer, öppet för alla fr.o.m. 13 år (födda 2010) 
och uppåt. Vi hoppas på god uppslutning, gärna från vuxna som behöver röra på sig, det är bara att dyka upp och 
spela i trevligt sällskap ! 
 
Alla välkomna. 
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Information om sommaraktiviteterna vid Vargskärs byalag 2023 

Välkomna på lövbindning till midsommarstången vid Vargskärsgården 

Vi börjar binda löven och kransarna torsdag den 22.6 kl.19.  

Alla hjälpsamma händer behövs! 

 

På midsommarafton fredag den 23.6 börjar stången lövas kl.14.00 vid 
Vargskärsgården och den reses sedan när stången är färdigt klädd. För att firar att 
stången reses på ny plats bjuder vi på tal, kaffe och tårta! 

Hjärtlig välkomna att fira midsommar med oss! 

 

 

 

 

Sommarfest firar vi söndagen den 23.7.23 kl. 13-16. vid Vargskärsgården. 

Lotteri, aktiviteter, kakbuffé, försäljning och något gott salt att äta väntar er då! 

 

Om man önskar skänka lotterivinster till sommarfesten så kan man lämna dem till             
Daniel och Marie eller Henning och Solveig senast den 3.7.23 

 

 

 

Styrelsen 2023 består av: ordförande Anna-Greta Pettersson, Henning Malmlund, Hans Helin, 
Torsten Sundblom, Daniel Englund, Linda Malmlund och Marika Eriksson 

Bokningar av Vargskärsgården tas emot av Anna-Greta på tel nr. 0407343734. 

 

Välkomna med att stöda Vargskärs byalag genom att betala medlemsavgiften på 15€. 

Medlemsavgiften kan betalas in till konto FI41 66010003158318, skriv i meddelandet för vem 
medlemsavgiften gäller. 

  Tack för ert stöd!  
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GAMMALT 
OCH NYTT 
FRÅN FÖGLÖ

2023

PRIS 14 €

FÖGLÖ HEMBYGDSFÖRENING

BARNDOM
Sista barnet på Klåvskär

Lycklig barndom i ny familj
Sextiotalets Degerby – med barnaögon

När högstadieeleverna pendlade till Jomala
Föglömödrar fick medalj
Storfamilj – idag och förr

Föglöbarn berättar i ord och bild
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Föglömuseet finns i ett av de röda gamla packhusen som
står precis invid färjfästet i Degerby. Museet har temat ”Föglö 
förr och nu” och det är frivillig entréavgift.

I början av 1800-talet var Degerby en av de viktigaste byarna 
på Åland. Tack vare det strategiska läget i en livligt trafikerad
handels- och sjöfartsled och för att man flyttade tull och lots
från Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användesfrån Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användes
tidigare till förtullning av import- och exportvaror och för lager-
hållning. Det var nära till vattnet för lastning och lossning av fartyg. 
Utställningen i museet visar dåtid och nutid på Föglö, och den
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan i Degerby

Lotsmuseett finns i den gamla lotsstugand alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseets är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet och utställning-
en sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan byggdes 1850 och användes av lotsar som 
hjälpte passerande fartyg att navigera rätt. På den tiden 
var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central 
plats i farleden. Lotstugan användes av lotsarna fram till 1968. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2023

16.6-20.8: 9.45-18.45
21.8-31.8: 10-15

Övriga tider enl. överens
kommelse med kommun-
kansliet. 

Föglömuseet finns i ett av de röda gamla packhusen som
står precis invid färjfästet i Degerby. Museet har temat ”Föglö 
förr och nu” och det är frivillig entréavgift.

I början av 1800-talet var Degerby en av de viktigaste byarna 
på Åland. Tack vare det strategiska läget i en livligt trafikerad
handels- och sjöfartsled och för att man flyttade tull och lots
från Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användesfrån Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användes
tidigare till förtullning av import- och exportvaror och för lager-
hållning. Det var nära till vattnet för lastning och lossning av fartyg. 
Utställningen i museet visar dåtid och nutid på Föglö, och den
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan i Degerby

Lotsmuseett finns i den gamla lotsstugand alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseets är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet och utställning-
en sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan byggdes 1850 och användes av lotsar som 
hjälpte passerande fartyg att navigera rätt. På den tiden 
var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central 
plats i farleden. Lotstugan användes av lotsarna fram till 1968. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Lotsmuseet i Degerby

Öppettider 2023

16.6-20.8: 9.45-18.45
21.8-31.8: 10-15

Övriga tider enl. överens
kommelse med kommun-
kansliet. 

Lotsmuseet finns i den gamla lotsstugan alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseet är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet. Utställningen 
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 
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www.ostersocken.net // ostersocknen@gmail.com 

 
 
 
 

SOMMAREN 2023 
 

 
Välkomna att fira midsommar på Högholm i Sommarö! 
Lövning av stången sker dagen innan midsommarafton, 22 juni kl. 18:00 vid Högholm. Byalaget 
önskar att så många som möjligt kommer för att umgås och hjälpa till. 
  
Firandet på midsommarafton börjar med lotteriförsäljning kl. 15:30 och stången reses ca kl. 
16:00. Efteråt väntas sång och dans för både vuxna och barn. 
  
  
Amalias Strandparty, 9 juli kl. 12-15 (planeringsmöte 18 juni kl. 14:00) 
En traditionell marknadsdag med servering och brödförsäljning, musikunderhållning, lotteri med fina 
priser, barnaktiviteter, luftgevärsskytte, loppis och Byatävlingen Amaliason. Tre personer behövs från 
varje by, gammal som ung. Vem slår Sanda som vann förra året?  Kom till Bystugan och var med och 
planera det sista den 18 juni, träffa nya och gamla vänner! Vi behöver bla. hjälp i försäljningsstånden 
och med lotteriet.  
 

 
Kräftskiva på Kullholm, 5 augusti kl. 18:00 
Nytt för i år är gemensam Kräftskiva på Kullholm. Ni får välkomstdrink och tilltugg när ni kommer och 
tar själv med kräftor/den mat och dryck ni önskar äta. Vi ser fram emot en trevlig kväll i goda vänner 
lag med dans och lekar. 10 euro för alla över 16 år, under 16 år är gratis. 
 
 
Visafton, 30 augusti kl. 18:00 
Visan vänner kommer tillbaka och sjunger samt spelar för och med oss. Under pausen serveras snittar 
och något kallt i glasen. Entré 10 euro för alla över 16 år, under 16 år är gratis. 
 
 
Ett medlemskap i Östersocknens Byalaget hjälper oss att bevara gamla kulturbyggnader samt 
anordna olika evenemang.  
 
Avgiften är 6 € per person över 15 år.  
 
Avgiften erlägges till Östersocknens Byalag r.f. konto i Ålandsbanken 
IBAN: FI89 6601 0002 3077 34 
SWIFT/BIC: AABAFI22 
  
Har du inte ett referensnummer, kontakta Hanna på ostersocknen@gmail.com eller 040–8350080. 
 
 
 
  
Vi i styrelsen önskar alla medlemmar en trevlig sommar! 
Hanna, Veronica, Sandra, Erik, Diana, Göran, Johanna, Jenny och Jesper 

  
Föglö den 29 maj 2023 
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Midsommarstången  
reses  

vid 

BRANDKÅRSHUSET 
i Degerby  

DEGERÖ BYALAG r.f 

PPåå  MMiiddssoommmmaarraaffttoonn  ddeenn  2233  jjuunnii  22002233  
kkll::  1133..0000  

    VÄLKOMNA !               Styrelsen för Degerö byalag r.f 

 
KOM  IHÅG ENRIS och LÖV BINDNINGEN !!! 

TORSDAG 22.06    KL.18.00   

Välkomna att fira midsommar på Högholm i Sommarö! 
Firandet börjar med lotteriförsäljning kl. 15:30 och stången reses 

ca kl. 16:00. Efteråt väntas sång och dans för både vuxna och barn. 

Lövning av stången 
22 juni kl. 18:00.

Östersocknens Byalag 
önskar att så många som 
möjligt kommer för att 
umgås och hjälpa till.
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Mattsmårs är en annorlunda museigård där hela 1900-
talet har satt sina avtryck. Här möter självhushållets tide-
varv den moderna tiden. Välkommen in på besök - du 
kommer att känna igen dig;  mormors blommiga dukar, 
korkmattan från 60-talets barndom. Kassettbandspelaren 
står på nattduksbordet och i köket trängs Laiberg-stolarna 
kring matbordet. 
Det var år 2009  som Garantiföreningen för Mattsmårs bil-
dades och köpte gårdstomten med byggnader och inven-
tarier. 

Styrelsen 2023 består av:  
Ordförande: Marie-Anne Jansson 
Ledamöter: Gun-Britt Malmlund Gull-
brandsson, Kjell Ekström, René Sköld, 
Ann-Christin Snällström och Annicka 
Toppe  
Suppleanter: Monica Jansson o. Ulf 
Lindholm  
 

Medlemsavgiften för  2023 är 12 euro (150 
euro för ständigt medlemskap) och betalas 
till föreningens konto FI20 5578 0420 1608 98 

Museigården håller öppet 
4/7– 5/8 2023, tis lör kl. 12 15.             

Sommarteater 12/7 kl. 14 med 
Nicklas Lantz som uppför Romeo 

och Julia som enmansteater.

Använd gärna vår adress vid kondoleans och gratu-
lation—Finns på Föglöbutiken och kommungården!

MMuusseeiiggåårrddeenn  
MMaattttssmmåårrss  

Följ oss på Facebook!

@mattsmarsmuseigard

Bråttövägen 11, Hummersö

Loppisen i vedlidret är öppen dygnet 
runt—välkommen och fynda!
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Östersocknens Byalag bjuder in till en härlig afton med medlemmar ur Visans Vänner på Åland 
30 augusti kl. 18:00 i Östersocknens Bystuga. Entré: 10 euro (gratis under 16 år)

Under pausen serveras snittar och något kallt i glasen.
Östersockens Byalag bjuder in till en härlig 

afton med medlemmar ur 
Visans Vänner på Åland 

30 augusti kl. 18:00 
i Östersockens Bystuga. 

Entré: 10€ (gratis under 16 år)

Under pausen serveras snittar och något 
kallt i glasen. 

 

 

 

 

Servering & brödförsäljning 
Musikunderhållning 

Lotteri med fina priser  
Barnaktiviteter  

  Luftgevärsskytte 
Loppis 

  
Byatävlingen Amaliason 
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Följande kurser har godkänts för Föglös del höstterminen 2023; 

  

112200110044  SSvveennsskkaa  AA11  nnyybböörrjjaarree  //  SSwweeddiisshh  ffoorr  bbeeggiinnnneerrss 
Föglö -  Föglö grundskola  
Pamela Willner  
Kursavgift 52,00 € 

må 18.00-19.30  
11.9-27.11.2023, 12 tillfällen, 24 lekt.  

Min 8 stud. 

Fokus är på vardagskommunikation i tal och skrift. Målet är att lära sig ord och fraser, så att du kan 
presentera dig, handla, besöka vårdcentralen och föra enklare samtal.  
In this course you will develop your basic communicative Swedish language skills, oral as well as 
written.  
 

111100442299  VVäävvnniinngg  
Föglö -  Vävsalen i Degerby  
Maja Sundblom  
Kursavgift 85,00 € 

ti 18.00-21.15  
12.9-28.11.2023, 12 tillfällen, 48 lekt.  

Min 6 stud. 

Vi planerar och sätter upp en väv. Vi väver efter deltagarnas önskemål; mattor, löpare, plädar m.m. 
Teoriundervisning ges i samband med uppsättning av väven. Kursen förutsätter eget arbete utanför 
kurstillfällena. Nybörjare som erfarna är välkomna.   
  

111100442233  PPiillfflläättnniinngg  mmeedd  LLeeiiff  
Föglö -  Föglö grundskola  
Leif Lindén  
Kursavgift 55,00 € 

lö 10.15-17.15, sö 11.15-18.15  
7.10-8.10.2023, 2 tillfällen, 18 lekt.  

Min 8 stud. 

Korgflätning är ett av världens äldsta hantverk som har blivit populärt igen, kanske för att intresset 
för miljövänliga material har ökat. På den här kursen lär vi oss grunderna i hur man flätar korgar och 
andra föremål i pil. Ta med lunch och fika. Materialkostnad 35€ tillkommer och betalas till 
kursledaren.   
  

111100331111  HHeellggkkuurrss  ii  aakkvvaarreellll  oocchh  aakkrryyll  
Föglö -  Föglö grundskola  
Kjell Ekström  
Kursavgift 55,00 € 

fr 18.30-20.00, lö 11.30-17.00, sö 11.30-16.00  
27.10-29.10.2023, 3 tillfällen, 15 lekt.  

Min 6 stud. 

En introduktion till akvarell eller akryl för nybörjare. Du får material- och tekniktips och lär dig 
grunderna. Dessutom lär vi dig även grunderna i bildkomposition. Materialkostnad tillkommer och 
betalas direkt till kursledaren.  
  

Alla kurstider är i möjligaste mån anpassade efter Skarvens turlista. 
Alla får gå på Medis kurser oberoende var man bor. 

OBS! Nytt för läsåret 2023-2024 är att anmälan görs direkt till Medis i stan, mera info om detta i 
nästa Föglöblad. 

 



foglo.ax

 Ålands Södra Skärgårdsförsamling 

 
KONTAKT 

Kansliet är under sommaren öppet enligt överenskommelse. Kyrkoherde Peter Karlsson 0457 524 3628 (tjänstledig 
t.o.m. 15.7), Tf Kyrkoherde Mari Puska 0457 529 3000 mari.puska@evl.fi  (t.o.m. 15.7), Ekonom Anita Hildén 0457 3431 
538  anita.hilden@evl.fi , Församlingspastor Maria Piltz 0457 344 6264 (ej i tjänst), Församlingsmästare Föglö Clifford 
Ellingsworth 0457 548 3069 , Vaktmästare Kökar, Dominic Karlman 0457 344 5166,  Husmor Kökar, Linnea Eriksson 
0400 501 853. Hemsida: www.alandssodra.fi  

 

 

Gudstjänster juni-augusti 2023 
 

18.6 3 söndagen efter pingst  
 13.00 högmässa i Kökar kyrka.  Denise Blomqvist, P. Hällund 
24.6 Midsommardagen  
 13.00 Friluftsgudstjänst på kyrkbryggan i Hamnö. K. Gäddnäs, P. Hällund 
25.6 4 söndagen efter pingst  
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. J-E Karlström, K. Eriksson 
 13.00 Högmässa i Sottunga kyrka. J-E Karlström, K. Eriksson 
30.6-2.7 Franciskusfesten på Kökar, för närmare information se franciskus.ax 
2.7 5 söndagen efter pingst  

13.00 högmässa i Kökar kyrka.. K. Gäddnäs lit., biskop Bo-Göran Åstrand pred., P. Hällund 
9.7 Apostladagen  
 10.00 Gudstjänst i Föglö kyrka. M. Puska, K. Eriksson 
 13.00 Gudstjänst i Sottunga kyrka. M. Puska, K. Eriksson 
16.7 7 söndagen efter pingst  
 13.00 Högmässa i Kökar kyrka. K. Gäddnäs, P. Hällund 

23.7 Kristi förklarings dag  
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
 13.00 Högmässa i Sottunga kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
30.7 9 söndagen efter pingst  
 13.00 Högmässa i Kökar kyrka. Liturg (inte bestämd), P. Hällund 
 

6.8 10 söndagen efter pingst  
 10.00 Gudstjänst i Föglö kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
 13.00 Gudstjänst i Sottunga kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
13.8 11 söndagen efter pingst  
 13.00 Högmässa i Kökar kyrka. Liturg (inte bestämd), P. Hällund 
20.8 12 söndagen efter pingst 
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
 13.00 Högmässa i Sottunga kyrka. Liturg (inte bestämd), K. Eriksson 
 

Konserter 
8.6 i Kökar kyrka kl. 19.00  Listen to Her – Zaida Ponthin, Therese Karlsson och Patrik 
Komorowski  
20.6 i Kökar kyrka kl 19 Sounds of Love - Tove Wingren-trio 
21.6 i Föglö kyrka kl 19 Sounds of Love - Tove Wingren-trio 
1.7 i Föglö kyrka kl 19 Havsmörker 
29.7 i Kökar kyrka kl 18 Miira Sippola 
30.7 i Kökar kyrka kl 19 Visa Turunen-trio 
5.8 i Kökar kyrka kl 16 Sara Alm 
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Höstens aktiviteter för seniorer 
vid Folkhälsan på Åland
Du är välkommen att delta oavsett vilken kommun du 
bor i. Håll även utkik efter nya kurser, aktiviteter och 
evenemang under hösten. För mer detaljerad info om  
kurserna se Folkhälsan på Ålands hemsida eller slå 
oss en signal. Du hittar information om vad som är  
på gång på Folkhälsan på Ålands hemsida eller Face
book sida samt i lokaltidningarna under föreningsinfo. 
Nedanstående aktiviteter hålls i Mariehamn.

 n Balans och styrka för synskadade
Måndagar kl. 13–13.45. Start 11.9, 12 ggr.  
Ingen kostnad.

 n Måndagsmålarna
Måndagar kl. 13–15. Start 25.9, 10 ggr. 120 €.

 n Shindo, avslappning och stretch
Tisdagar kl. 13–14. Start 19.9, 12 ggr. 102 €.

 n Vattengympa för seniorer
Två grupper, tisdagar kl. 12.30–13.15 och  
13.30–14.15. Start 12.9, 12 tillfällen. 108 €.

 n Balans- och styrketräning för seniorer
Onsdagar kl. 13–14. Start 6.9, 13 tillfällen. 110,50 €. 

 n Balans- och styrketräning för seniorer  
– lugnare tempo

Onsdagar kl. 12–13. Start 20.9, 11 ggr. 93,50 €. 

 n Starka kvinnor 70+
Grupp 1: Måndagar kl. 11–11.45. Start 11.9, 12 ggr. 96 €. 
Grupp 2: Onsdagar kl. 10–10.45. Start 6.9, 12 ggr. 96 €.

 n Starka seniorer 70+
Torsdagar kl. 11.15–12. Start 14.9, 12 ggr. 96 €. 

 n Stolyoga för seniorer
Onsdagar kl. 10–10.45. Start 6.9, 12 ggr. 96 €.

 n Kreativ rörelse
Torsdagar kl. 13.30–14.30. Start 14.9, 12 ggr. 102 €.

 n Träna din hjärna
Två grupper, torsdagar kl. 13–14.30.  
Grupp 1 start 21.9, grupp 2 start 2.11, 5 ggr. 10 €.

 n Öronakupunktur enligt NADA
Torsdagar kl. 10–11.15. Start 21.9, 10 ggr. 80 €.

 n Yoga för seniorer
Två grupper, fredagar kl. 9–10.15 eller 10.30–11.45. 
Start 15.9, 12 ggr. 108 €.

 n Att läsa tillsammans
Lördagar kl. 10–11.30. Start 9.9, 6 ggr. Ingen avgift.

 n Stickcafé
Onsdagar kl. 13–15. Start 6.9. Ingen anmälan,  
bara att dyka upp!

OBS! Du kan anmäla dig till ovanstående kurser 
från och med 15.8 kl. 10.00. Anmäl dig per telefon 
018 527 043 eller 018 527 063 eller på nätet:  
www.folkhalsan.fi/aland 

I höst fortsätter även HERRliga gruppen, Lunch
vännerna, Fikavännerna, discgolfen samt lunchträffar 
för närståendevårdare m.m.

Har du svårt att hitta aktiviteter för just dig?  
Folkhälsans aktivitetslots hjälper dig att hitta 
meningsfulla aktiviteter även utanför Folkhälsan. 
Hjälpen är kostnadsfri. Tveka inte att höra av dig med 
frågor till aktivitetslots Annette Hagman, tfn 018 527 
063, epost annette.hagman@folkhalsan.ax 

Vid övriga frågor, kontakta koordinator för äldre och 
hälsa Erika BoreniusKankkonen, tfn 018 527 043, 
epost erika.boreniuskankkonen@folkhalsan.ax
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                                                  PITCH RUN 2023 

Även detta år blir det VM i Pitch Run.Vem vågar utmana fjolårets vinnare 
Fyrvalls?Lördagen den 29 Juli varvar vi upp motorerna,med start i Degerby 
kl.10.00.Laget skall vara på plats senast 9:30!Detta år har Leo Fyrvall ordnat att 
vi skall få komma iland på Bänö,och har vi tur så får vi en lokal guide att berätta 
lite spännande historia om holmen.Vi far till Lillängen och spelar när alla har fått 
sina kort.Egen kaffekorg medtages! 

3st spelar i ett lag men man får vara hur många man vill i båten. 

Damma av snipan och kom med på årets höjdpunkt på sjön! 

Anmälan görs senast onsdagen den 26 Juli till Patrik Olin:+3584573421715 

Följ oss gärna på facebook: Pitch Run med snipa på Föglö! 

Lillängö
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Följande sidor innehåller reklam från företagare

Dags för lite Piff
Behöver Dit hår eller Din hy

lite extra omsorgf
Hos mig finns kanske något just för Dig!

Hårvård, försäljning av hår och
hudvårdsprodukter samt 

hälsosamma snacks och drycker.

                               

Boka Din tid på tel 513366
eller via Fb.
Följ gärna @salongharfixarn på
Instagram för bilder och info.
Färgexpert. Mästarbrev. Lärare.
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Välkommen med på sommarens nyhet: 
Ko-Kaffe eller Får-Fika!

Här får ni en mysig stund med fika på 
traktorvagnen bland korna i hagen.Vi 
berättar om våra djur och om livet på 
landet samtidigt som ni fikar.

Turen tar ca 1,5 tim
20€/vuxen och 15€/barn under 12 år
Minimi 4 persoch max 15 pers

Ko-Kaffe

Får-Fika
På Får-Fika fikar vi på traktorvagnen 
bland fåren i hagen. Ni får också 
mysa med får/lamm. Vi berättar om 
våra djur och om livet på landet.

Turen tar ca 2 tim
25€/vuxen och 20€/barn under 12år.
Minimi 4 pers och max 15 pers

Bokningsförfrågan till info@sommarogard.ax
www.sommarogard.ax eller följ oss på Facebook
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Öppettider: 
Se lokala anslag samt Facebook och Instagram. 

Följ oss gärna där!

Adress:
 Koskäretvägen, Sonboda. 

Följ skyltar från Näversholmavägen.

Även i år kommer ni hitta oss på torget i Degerby 
när det är marknad.

Tommy & Maja
0457 3424892

Giftfritt och småskaligt odlade grönsaker, örter, plantor och  snittblommor
 

Vi säljer även våra egna förädlade produkter, konsthantverk och 
take away-kaffe i gårdsbutiken 

Gårdsbutik
i 

Sonboda

Det är bara att höra av sig 
om du vill besöka oss utöver 
våra öppettider, eller göra en 
beställning som kan hämtas 
upp när det passar dig.
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TRÄDGÅRDSKAFÉ SOLKLART 
öppnar för 4:e sommaren i Sonboda, Näversholmavägen 106

Hos oss hittar du ekologiskt, nybryggt kaffe, té, fruktiga 
smoothies, Ålandspannkaka, bärpaj med vaniljsås, kakor 
och läckra smörgåsar. Laktos- och glutenfria samt veganska 
alternativ finns alltid i vårt sortiment!

VARMT VÄLKOMNA TILL OSS 
Önskar SiGrid och Soile!

tel. +358 457 34 34 033
Facebook: Trädgårdskafé SOLKLART
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VI UTFÖR ENTREPRENADARBETEN!

Vi utför allt inom vägar, grunder, dikning, 
septiktankar mm. 

Vi har maskiner med runtsvängande larv 
eller hjulgrävmaskin, hjullastare med gafflar, 

dumper och en smidig minigrävare
MMaterial, transporter och krossgrus ordnas.

Kontakta Anders på +358 40 022 9406

Butik: Bolstavägen 3Bolstavägen 3, Norrböle | Tel: 50 185 | info@jfs.ax | www.jfs.ax
Öppet i butiken: måndag-torsdag 8:30-16:30, fredag 8-15

Vill ni energieffektivisera ert hus?

Reducera dina elkostnader med ett On Grid-system,
som kopplar dina solpaneler till nätet.

Du vet väl att 
vi även gör 

vanliga 
elinstallationer. 

VÄRMEPUMPAR
för både kalla och varma dagar

Vi har värmepumpar i lager!Vi har värmepumpar i lager!

Reducera dina elkostnader med ett On Grid-system
som kopplar dina solpaneler till nätet.

JFS - längst erfarenhet på Åland inom solenergi
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Sotare! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekons Sot & Mekaniska – Erik Fellman  
 

  

Välkommen att ta kontakt! 

 Telefon 040 130 4407  

Mail ekons.sot@gmail.com 

Utför sotning av egnahemshus och fritidsbostäder m.m 
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Skogsyoga, skogsbad & skräddarsydda upplevelser. 
Skogsretreat 17-18 juli - Sonboda

Bryggyoga på Carlsro hela sommaren

henriksson.ax
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UTHYRES 
 

 

 

 

 

 

SANDA FASTIGHETS AB  

FÖGLÖ 
Ledig lägenhet 81  m2, tre rum och kök, hyran 530,55 i hyran ingår vatten och avlopp, el och 

sopavgift tillkommer, fiber är draget till lägenheterna. 

 Fastigheten ligger i ett naturskönt och lugnt område, nära till badstrand, vandringsleder, ca 12 km till 
Degerby där skola, daghem, omsorgshem, bibliotek, butik, gym mm är beläget. 

Vid intresse ring Katarina Fellman 0408381273 eller maila: katarina.fellman@hotmail.com 
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Måleriarbeten såsom stuga, båthus, uthus och staket
Fasadbyte
Snickeriarbeten såsom altaner, bodar och dass
Gräsklippning
Slyröjning
Vedklyvning
Flytthjälp
Tillsyn av stugor
Social städtjänst för pensionärer
Med mera. Vi är flexibla och mångsidiga!

 
Behöver tomten piffas upp?

Eller behöver du en ny altan?
 

Kontakta då Föglö Allservice. Vi utför både
regelbundna och tillfälliga uppdrag åt både
privatperson och företag. Vi erbjuder bl.a:

Välkommen med din förfrågan på 
tel.040 7738 999 eller skriv till oss på
fogloallservice@gmail.com
eller på Facebook.

Trevlig sommar! Mvh
Patrik Åhs Wendell 
Mikaela Englund
Patrik Fellman
Hanna Fellman
Maria Fellman
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Förutom att vara en traditionell lanthandel erbjuder vi 

• cykeluthyrning: för er som vill utforska Föglö på egen hand - hyr en cykel hos oss!
• gästhamn: djup från 1,4-4,0 m, förtöjning vid y-bom eller boj - hos oss ligger ni säkert
• postombud: öppet mån-fre 9.00—18.00, lör 10.00-14.00
• serviceställe för Första apoteket
• uthämtningsplats för Alkos webbutik

För att vara en skärgårdsbutik för 501 bofasta personer, men med en stor mängd turister, 
så tycker vi att vi lyckats bra! 

Välkomna till Föglöbutiken!

Vi betjänar (27.5-3.9)

Vard. 9.00-18.00

Lör 10.00-14.00(16.00) 

Sommaröppet 16.6-13.8 

Mån-lö kl. 9.00-19.00 

Sön 11.00-19.00 

Midsommarafton  9.00-15.00 

Midsommardagen 11.00-19.00

DIN EGEN BYBUTIK

Vi jobbar varje dag för eran skull för att 
vi på Föglö skall få den bästa bybutiken 

K-Market Föglöbutiken
Tingsvägen 6 , 22710
Föglö 018-50073

Är vi vänner på facebook?
K-market föglöbutiken

Den lilla butiken med det breda sortimentet
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14.6 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
17.6 21.00 Patrik Isaksson på Seagram
18.6 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
21.6 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
21.6 18.00 Listen to her, konsert i kyrkan
21.6 19.00 Torgkväll
21.6 19.00 Sounds of Love, konsert i kyrkan
22.6 17.00 Åvc i Stentorpa öppen
22.6 18.00 Lövbindning Brandkårshuset
22.6 18.00 Lövbindning Högholm
22.6 19.00 Lövbindning Vargskärsgården
22.6 19.00 Motionsfotboll, Granboda
23.6 13.00 Stångresning Brandkårshuset
23.6 14.00 Stångresning Vargskärsgården
23.6 16.00 Stångresning Högjolm
24.6 20.00 The Boppin´Cats, Seagram
25.6 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
28.6 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
28.6 9.45 Hörselfrämjandet, Annagården
28.6 18.30 Spelmanslaget övar, Vikingaborg
29.6 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
29.6 19.00 Motionsfotboll, Granboda
29.6 19.15 Kommunfullmäktige
30.6 21.00 Tomas Järvheden, Seagram
1.7 11.30 Föglödagen
1.7 19.00 Havsmörekr, kyrkan
2.7 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
3.7 16.00 Carlsro strandbar öppnar
3.7 19.00 Friidrottsträning, Granboda
5.7 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
6.7 19.00 Motionsfotboll
7.7 15.00 Countrytorget i Degerby öppnar
8.7 12.00 Countrytorget -90-tals fest
9.7 12.00 Amalias strandparty
9.7 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
10.7 19.00 Friidrottsträning, Granboda
10.7 19.15 Christian Andersson, Seagram  
         20.15 Guns Rosor, Seagram
11.7 14.00 Pröva-på kurs i bugg, Seagram
11.7 14.00 Byavandring, Turistinfon
11.7 20.00 Black Jack, Seagram
12.7 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
12.7 12.00 Öppen gård Sommarögård
12.7 14.00 Teater på Mattsmårs
12.7 18.30 Spelmanslaget övar, Vikingaborg
12.7 20.00 Larz-Kristerz, Seagram
13.7 12.00 Öppen gård, Sommarögård
13.7 13.00 Pröva Lindyhop, Brandkårshuset
13.7 14.00 Byavandring, turistinfon
13.7 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
13.7 19.00 Motionsfotboll, Granboda
13.7 13.30 Micke Ahlgrens 13.30, Seagram
         20.00 Matz Bladhs, Seagram 
14.7 12.00 Öppen gård, Sommarögård
14.7 14.00 StockDoves, Seagram
         19.30 Högtryck & Casanovas
15.7 12.00 Stånkadagen, Brandkårshuset
15.7 12.00 Öppen gård, Sommarögård
15.7 14.00 Byavandring, turistinfon
15.7 13.30 Conny Henrix, Seagram
         20.00 Fernandoz
16.7 12.00 Countrytorget öppet sista dagen

16.7 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
17.7 09.00 Simskolan börjar
17.7 19.00 Friidrottsträning, Granboda
18.7 19.00 Torgkväll, barnens torgkväll
19.7 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
20.7 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
20.7 19.00 Motionsfotboll, Granboda
22.7 13.00 Öppen gård på Westergårds
23.7 10.30 Segling med Albanus
23.7 13.00 Sommarfest på Vargskärsgården
23.7 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
24.7 19.00 Friidrottsträning
25.7 19.00 Torgkväll, frågerunda
26.7 12.00 Nedergårds gårdsmuseum öppet
26.7 Spelmanslaget övar, Vikingaborg
27.7 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
27.7 19.00 Motionsfotboll, Granboda
28.7 19.00 Föglö sommarteater, Brankis
29.7 9.30 PitchRun 2023
29.7 19.00 Föglö sommarteater, Brankis
30.7 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
30.7 19.00 Föglö sommarteater, Brankis
31.7 19.00 Föglö sommarteater, Brankis
1.8 19.00 Torgkväll
1.8 19.00 Föglö sommarteater
3.8 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
3.8 19.00 Motionsfotboll, Granboda
5.8 18.00 Kräftskiva på Kullholm
5.8 18.00 Storbandsorkester på Carlsro
6.8 11.00 Jazzbrunch på Seagram
6.8 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
8.8 19.00 Torgkväll, allsång med Tommy
10.8 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
10.8 19.00 Motionsfotboll
13.8 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
17.8 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
17.8 19.00 Motionsfotboll
20.8 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
24.8 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen
27.8 14.00 ÅVC i Stentorpa öppen
30.8 18.00 Visans vänner på Bystugan
31.8 17.00 ÅVC i Stentorpa öppen

Med reservation för ändringar! Följ oss
på sociala medier för aktuell info. 

Föglö Turistinformation

@visitfoglo


